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AKTIVITETSREGNSKAP

Regnskap
Anskaffede midler Note 2022
Medlemskontingent 12 540
Tilskudd
Offentlige tilskudd 3 73128
Andre tilskudd 4 45 000
Sum 118 128
Opptjente inntekter fra aktiviteter fordelt pa
aktiviteter som oppfyller CP-foreningens formal
Egenandeler medlemsarrangement 5 14 000
Aktiviteter som skaper inntekter
Renteinntekter 1472
Finans oq investeringsinntekter 1472
Andre inntekter 0
Sum inntekter 146 140
Forbrukte midler
Kostnader til formal
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet
Medlemsarrangement 6 79713
Administrasjonskostnader 7 34 758
Sum forbrukte midler 114 471
Arets aktivitetsresultat 31 669

Budsijett
2022

13 000

59 139

40 000
99 139

27 000

700
700

139 839

84 600
53 100

137 700

2139

Regnskap
2021

14 360

68 947

46 890
115 837

9900

100
100

140 198

67 539
3 650
71189

69 009
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Balanse

Eiendeler
Omlgpsmidler
Fordringer

Andre fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd
Bankinnskudd
Sum bankinnskudd

Sum omlopsmidler

Sum eiendeler

Formalskapital og gjeld

Annen formalskapital
Sum formalskapital

Kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld
Sum gjeld

Sum formalskapital og gjeld

Nordland, 19. mars 2023

Kristin Gjeerde
leder

Ann-Inger Mortensen
styremedlem

Susanne Sarensen
styremedlem

Note

Elif Benjaminsen
styremedlem

Lisa Maria Hansen
styremedlem

2022 2021

12 540 14 360
12 540 14 360
315 380 282 665
315 380 282 665
327 920 297 025
327 920 297 025
2022 2021
327 920 296 251
327 920 296 251
0 774

0 774

327 920 297 025
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Noter 2022

Cerebral Parese-foreningen, Nordland

Note nr. 1 Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for idelle organisasjoner.

Prinsipper for inntektsforing og kostnadsfering

Offentlige tilskudd/driftstilskudd inntektsfares nar foreningen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan
males palitelig. Tilskudd det knytter seg betingelser til, inntektsfares i takt med forbruk av midler pa den
aktivitet som statten knytter seg til. Ubenyttet tilskudd regnskapsfarers i balansen som en forpliktelse.
Medlemsinntekter inntekisfares nar de mottas. @vrige gaver/arv males til virkelig verdi og inntektsfares pa
mottakstidspunktet. Kostnader hvor det er tilknytning til inntekter kostnadsfares i samme periode som
tilhgrende inntekt (sammenstillingsprinsippet). Kostnader hvor det ikke er direkte sammenheng med en
inntekt, kostnadsfares pa det tidspunkt foreningen har padratt seg en forpliktelse.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som annleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert
som omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar fra etableringstidspunktet er uansett
klassifisert som omlgpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge klassifisert
lagt til grunn.

Anleggmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrevet til virkelig verdi nar verdifallet forventes
ikke a veere forbigdende. Anleggsmidler med begrenset gkonomisk levetid avskrives etter en fornuftig
avskrivningsplan. Omlgpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig
og kortsiktig gjeld balansefares til nominelt belgp pa etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned
til virkelig verdi som falge av renteendringer.

Fordringer:
Utestaende fordringer er bokfgrt til palydende redusert for paregnelig tap. Avsetning til tap er gjort pa
grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Fortsatt drift

Styret mener det fremlagte arsregnskapet og balansen gir et riktig uttrykk for situasjonen ved arsskiftet.
Det er ikke oppstatt forhold etter arets utlap som endrer dette bildet. Etter styrets vurdering er
forutsetningene for fortsatt drift tilstede. Arsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Note nr. 2 Ansatte, godtgjgrelse, lan til ansatte m.v.

Foreningen har ingen ansatte. Arbeid er basert pa frivillighet.

Regnskap Budsijett Regnskap
2022 2022 2021
Styrehonorar 0 0 0

Det er ikke kostnadsfart honorar til revisjon, da dette dekkes av CP-foreningen sentralt.
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Noter 2022

Cerebral Parese-foreningen, Nordland

Regnskap Budsijett Regnskap
Note nr. 3 Tilskudd 2022 2022 2021
Tilskudd offentlige
Nordland Fylkeskommune 44139 59139 45 153
Helse Nord RHF 20 000 0 10 000
Grasrot 3 351 0 2730
Momskompensasjon 5638 0 11 064
Sum tilskudd offentlige 73128 59 139 68 947
Note nr. 4 Tilskudd andre
CP-foreningen 45 000 40 000 46 890
Sum tilskudd andre 45 000 40 000 46 890
Note nr. 5 Egenandeler
Egenandel familietreff 14 000 27 000 9900
Sum egenandeler 14 000 27 000 9 900
Note nr. 6 Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet
Familietreff 79713 84 600 67 539
Sum Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet 79713 84 600 67 539
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Noter 2022

Cerebral Parese-foreningen, Nordland

Note nr. 7 Administrasjon

Regnskap Budsijett Regnskap
2022 2022 2021
Kontorhold 304 15100 774
Styrekostnader 27 184 20 000 2140
Andre administrative kostnader 7270 18 000 736
Sum administrasjon 34758 53100 3650
Note nr. 8 Formalskapital
Formals
kapital Sum
Pr. 01.01. 296 251 296 251
Arets resultat 31 669 31 669
Pr. 31.12. 327 920 327 920
Note nr. 9 Artsinndeling
Regnskap Budsjett Regnskap
Inntekter 2022 2022 2021
Tilskudd offentlige 73128 59 139 68 947
Tilskudd andre 45000 40 000 46 890
Andre inntekter 26 540 40 000 24 260
Sum Inntekter 144 668 139139 140 097
Kostnader
Andre driftskostnader 114 471 137 700 71189
Sum kostnader 114 471 137 700 71189
Driftsresultat 30 197 1439 68 908
Renteinntekter 1472 700 100
Netto finansposter 1472 700 100
Arsresultat 31 669 2139 69 009
Disponering av resultat
Overfgrt til/fra formalskapital -31 669 -69 009
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PEMN30

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kristin Gjeerde

Styreleder

Pa vegne av: Cerebral Parese-Foreningen Avd. Nordland
Serienummer: 9578-5997-4-2305532

IP: 185.67.XxX.XXX

2023-03-07 14:29:42 UTC == bankID o

Susanne Sgrensen

Styremedlem

Pa vegne av: Cerebral Parese-foreningen Avd. Nordland

Serienummer: 9578-5997-4-406986

IP: 89.162.xxX.XXX

2023-03-07 15:00:55 UTC ==X bankID o

Eilif Benjaminsen

Styremedlem

Pa vegne av: Cerebral Parese-foreningen Avd. Nordland

Serienummer: 9578-5997-4-2148443

IP: 77.16.XXX.XXX

2023-03-09 10:59:07 UTC ==X bankID o

Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det
opprinnelige dokument. Dokumentet er last og tids-stemplet med et sertifikat fra
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig
validering (hvis ngdvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Nar du apner dokumentet i

Lisa Maria Hansen

Styremedlem

Pa vegne av: Cerebral Parese-foreningen Avd. Nordland

Serienummer: 9578-5997-4-646127

IP: 81.166.XxX.XXX

2023-03-07 14:56:23 UTC ==ZbankID 0

Ann-Inger Mortensen

Styremedlem

Pa vegne av: Cerebral Parese-foreningen Avd. Nordland

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2621641

IP: 77.110.XXX.XXX

2023-03-08 14:56:12 UTC ==X bankID 0

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett @ kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator
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